
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/418/

Código da publicação: 418

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 00:29:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/03/2024 15:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/03/2024 15:45:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2024 15:45:00

Data da Disputa/Horário:27/03/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais para montagem de 21 (vinte e uma) bancadas hidropônicas para serem
instaladas na Estufa pertencente à Chácara Municipal, onde são cultivadas hortaliças para o
Programa: Horta Alimento.
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que realizará dispensa de licitação, com objetivo de obter propostas
adicionais de eventuais interessados, nos termos da Lei 14.133/2021, e das exigências estabelecidas
neste Edital, conforme os critérios  e procedimentos a seguir definidos, objetivando obter a melhor
proposta, observadas as datas e horários discriminados a seguir.
 
Data limite para apresentação da proposta Até o dia 27/03/2024 às 17:00 horas.

Formas de envio
da proposta:

O fornecedor interessado deverá acessar o
link: http://191.37.47.115:8079/comprasedital  e realizar seu cadastro
para ter acesso a plataforma de oferta de preços.

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/418/paquisicao-de-materiais-para-montagem-de-21-vinte-e-uma-bancadas-hidroponicas-para-serem-instaladas-na-estufa-pertencente-a-chacara-municipal-onde-sao-cultivadas-hortalicas-para-o-programa-horta-alimentop/
http://191.37.47.115:8079/comprasedital


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/03/2024 00:00:00CLASSIFICAÇÃO - RESULTADO DE DISPENSA DE LICITA... Baixar

22/03/2024 00:00:00ETP Baixar

22/03/2024 00:00:00Aviso de Dispensa de Licitação Baixar

22/03/2024 00:00:00Intenção de dispensa de licitação Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/632fc126a0e84e4c6a6182b5854ba50e.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9061e0608fa9f40399363ec215b943dc.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc57a21091da40ad25f509bbe15d98e2.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e139816bd56e8dac96293d3fee977967.pdf

